

ORDEN DE COMPRA N° 00000406/2019

Señores : COMERCIAL SLM LTDA RUT N° 076073713-5
 Dirección : SAN PABLO #2270
 Fono : 226719076
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : DANYIMAR MERCEDES UGUETO GONZALEZ

SAWD - CERRAM BATUCO Res. 1117

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.00	UNIDADES	tenaza inox de utilidad 30 cm winco (TIN30)	\$1,883.00	\$3,766.00
2.00	UNIDADES	pelador de verduras plastico blanco (PV)	\$1,809.00	\$3,618.00
2.00	UNIDADES	carro servicio 3 niveles 85x45x90 cms inox (CARS3)	\$91,117.00	\$182,234.00
2.00	UNIDADES	sarten panqueque antiadherente 25 cms (SPAN)	\$6,471.00	\$12,942.00
5.00	UNIDADES	bandeja de aluminio 24x33 cm winco (BALU)	\$3,893.00	\$19,465.00
1.00	UNIDADES	bowl acero inox 1.5 qt winco (B1.5)	\$2,622.00	\$2,622.00
1.00	UNIDADES	bowl acero inox 4.5 qt winco (B45)	\$5,438.00	\$5,438.00
2.00	UNIDADES	molde redondo kuchen aluminio 28 cms (MRO)	\$4,277.00	\$8,554.00
2.00	UNIDADES	espatula raspadora mango blanco (ESP12)	\$3,030.00	\$6,060.00
5.00	KIT	juego de 8 cortadores galleta metaltex (CORT8)	\$1,932.00	\$9,660.00
200.00	UNIDADES	dispensador botella plastico transparente 250 ml (BOT6)	\$519.00	\$103,800.00
			SUB TOTAL:	\$358,159
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$358,159
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$68,050
			TOTAL:	\$426,209

SON: Cuatrocientos veintiseis mil doscientos nueve pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES : MEMO N°1084/19 - INSUMOS PROGRAMA BUENAS PRACTICAS CESFAM
 BATUCO RES.1117

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE LAMPA
 DIRECTOR DE FINANZAS
 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Directora de Adm. y Finanzas

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE LAMPA
 SECRETARIO GENERAL
 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE LAMPA
 ADQUISICIONES AREA SALUD
 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones